
Rámcová kupní smlouva

uzavřená podle ust. § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku

Níže uvedeného dne, měsíce a roku se dohodly smluvní strany:

Medista spol. s r.o.
se sídlem: Dělnická 213/12, 170 00 Praha 7
IČO: 60199865
DIČ: CZ60199865
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka
25026
zastoupená: Ing. Janem Kadlecem, jednatelem

- dále jen prodávající

a

Domažlická nemocnice, a.s.
Se sídlem Kozinova 292, 344 22 Domažlice
IČO: 26361078
DIČ: CZ26361078

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Plzni, oddílu B,
vložka 292
Zastoupená: Ing. Janou Naarovou, místopředsedkyní představenstva

- dále jen kupující
takto:

I.
Předmět smlouvy

l. Předmětem této smlouvy je rámcové ujednání o dodávkách měřicích kazet
a spotřebního materiálu nutných pro provoz analyzátoru parametrů acidobazické
rovnováhy GEM Premiér 3000. Spotřebním materiálem se rozumí terrnopapír do
tiskárny přístroje (dále jen ,,zboží").

2. Objednávka kupujícího musí být písemná, musí obsahovat specifikaci požadovaného
množství zboží, označení prodávajícího a kupujícího, podpis osoby oprávněné za
kupujícího jednat. Písemná objednávka může být prodávajícímu doručena osobně,
poštou, faxem, případně e-mailem.

3. Smluvní strany se dohodly, že vlastnické právo k předmětu dodávky přechází až
úplným zaplacením kupní ceny.



II.
Cena plnění a platební podmínky

l. Cena za zboží je v následující tabulce:

Katalogové číslo Název Cena bez DPH

24330009 GEM 3K BG/ISE/GL 300 TEST CARTRIDGE

T615012/133 POREZ PAPIR

2. Smluvní strany se dohodly tak, že kupní cena za spotřebované zboží je splatná
do 30 dnů na základě příslušného daňového dokladu.

3. Prodávající vystaví daňový doklad (fakturu), která musí mít náležitosti dané obecně
závaznými platnými právními předpisy. Datum splatnosti kupní ceny na faktuře bude
totožné s ujednáním o splatnosti kupní ceny v této smlouvě. V případě, že kupujícímu
nebude ze strany prodávajícího doručena faktura - daňový doklad nejpozději 5 dnů
před dohodnutým dnem splatnosti, posunuje se splatnost kupní ceny dohodnutá dle
této smlouvy o tolik dnů, o kolik bude doručena faktura - daňový doklad později, než
bylo dohodnuto v této smlouvě. To platí i pro případ, že faktura - daňový doklad
nebude mít náležitosti dané obecně platnými právními předpisy, v tomto případě se
splatnost posunuje o tolik dnů, o kolik bude doručena řádná faktura později.

4. Smluvní strany si dohodly pro případ prodlení s úhradou ceny delší než dva měsíce
ode dne splatnosti za dodané zboží, vzniká prodávajícímu nárok na úrok z prodlení ve
výši 0,03 % z dlužné částky za každý den prodlení.

III.
Doba trvání smlouvy

l. Tato smlouva se uzavírá na dobu neurčitou s účinností ode dne jejího podpisu oběma
smluvními stranami.

2. Smlouvu lze vypovědět kteroukoliv ze smluvních stran písemnou výpovědí doručenou
druhé smluvní straně. výpovědní lhůta činí 3 měsíce a počíná běžet prvním dnem
měsíce následujícího po doručení výpovědi druhé smluvní straně.

IV.
VŠeobecné dodací podmínky

l. Prodávající prohlašuje, že zaručuje vlastnosti zboží odebíraného na základě této
smlouvy v souladu s právními předpisy, návodem na použití a jinými souvisejícími
dokumenty.

2. Místo plnění: ARO, Nemocnice Domažlice, a.s.
3. Prodávající bude hradit vynaložené náklady na dopravu zboží.
4. Kupující je povinen dodané zboží před jeho převzetím prohlédnout a zkontrolovat jeho

stav a případné závady okamžitě oznámit prodávajícímu.
5. Práva z odpovědnosti za vady se řídí příslušnými ustanoveními občanského zákoníku.
6. Nebezpečí škody na zboží přechází na kupujícího okamžikem jeho převzetí.



V.
Závěrečná ustanovení

l. Práva a povinnosti smluvních stran touto smlouvou výslovně neupravená se řídí
příslušnými ustanoveními občanského zákoníku.

2. Tato smlouva může být měněna pouze písemnou formou.
3. Smluvní strany prohlašují, že s obsahem smlouvy souhlasí, což potvrzují svými níže

uvedenými podpisy.
4. Smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž každá smluvní strana obdrží po

jednom stejnopise.

Tomu na důkaz podpisy smluvních stran:

V Praze dne V Domažlicích dne


